
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

10 апреля 2006 г. № 17 

О признании утратившим силу пункта 5 приказа 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 31 мая 1993 г. № 100 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу пункт 5 «5. Штатные нормативы медицинского, 
фармацевтического персонала и работников столовых и кухонь госпиталей для инвалидов 
войны (приложение 5).» приказа Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 
31 мая 1993 г. № 100 «О состоянии и мерах по дальнейшему улучшению медицинского, 
лекарственного и санаторно-курортного обеспечения инвалидов и участников Великой 
Отечественной войны, инвалидов, приравненных к ним по льготам, воинов-
интернационалистов, членов семей погибших военнослужащих». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Исполняющий обязанности Министра В.П.Руденко 
 

http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20001331
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=W60106658#&Point=5

